
日頃から格別なご愛顧をたまわり、誠にありがとうございます。
　　
政府より｢緊急事態宣言｣が発表されましたことに伴い、皆さまにお知らせがござい
ます。
　　
安倍首相と西村特別措置法担当 経済再生担当大臣は、
“理美容の休業要請は行わない”、
“理美容は、生活を営む上で必要な事業であり、利用制限は考えていない”
と発表いたしました。

この発表に伴い、当店では、営業時間の短縮や、施術環境の改善など様々な営業形
態を検討してまいりましたが、お客様とスタッフの健康と安全を第一に考え、
下記の期間、自粛休業させていただくことにいたしました。
　
お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。
何卒ご理解いただけますと幸いです。
　

休業期間：2020 年 4月 8日 ( 水 )～4/24( 金 )
　
尚、4/25（土）から通常営業にて再開する予定ではおりますが、今後の状況や、政府、
都からの要請を考慮し、期間の変更をさせていただく可能性もございます。
今後、最新のお知らせは、弊社HP,Facebook,LINE,Instagramより発信させていただ
きます。
　
コロナウィルスの早期の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

再開後は、今まで以上に万全のサービスをご提供させていただくつもりでおります
ので、今後ともアージュを宜しくお願いいたします。
　

　
ネイルサロン　アージュ　店長　阿部　綾子

お問合せ：　ajyu2015@gmail.com

【アージュから臨時休業のお知らせ】


